VIGILADA MINEDUCACION"

DIVISION DE

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

CONTRATACION

acreditada

INSTITUCIONALMENTE

Fies. MEN 2956 de 22 de marze de 2019, vigencia: 4 afios

LISTADO DE INSCRITOS EN EL PROCESO DE INVITACION PUBLICA N° UC026-2019

OBJETO: “ADECUACION DE ESPACIOS DE ACCESIBILIDAD PARA PERSONAS CON MOVILIDAD
REDUCIDA, CONSTRUCCION Y REHABILITACION DE ANDENES, ADECUACION DE CASETA PARA PUESTO
DE INFORMACION Y ATENCION AL USUARIO Y ADECUACION PARA LA SALA DE LA LACTANCIA EN LA
UNIVERSIDAD DE CORDOBA CAMPUS MONTERIA”

De acuerdo con el cronograma del proceso de seleccion, nos permitimos publicar el listado de personas naturales
o juridicas y proponentes plurales que manifestaron interés para participar en la Invitacién Publica N® UC026-2019

HIT

78753031

1067865676

10769439

10934763

1067915370

T3236879-6
10954770

9009750926

900874212
1

900557017

10766053-4

900133703

33065432

REPRESEMTANTE LEGAL

FERMANDO GUERRA
MIGUEL DE LA OSSA ANAYA
HADHER DIAZ ARCIA

EDUARD ARCIA NOHAVA

JUNIOR ENRIQUE VILLALBA TANO

JULIO CESAR QUESADA
LUIS DANIEL LOZANG BUSTILLO

WILLIAMS DIAZ

KELLY DURAN MENDOZA

MARID
RODRIGUEZ

ANDRES RODRIGUEZ

JOSE DOMINGO PETRO HERMANDEZ

MIGUEL ANGEL QUINONES MARTINEZ

ANA FELICIA QUESADA ARREDONDO

NOMERE DEL ESTABLECIMIENTO

FERNANDO GUERRA

HADHER DIAZ ARCIA

EDUARD ARCIA NOHAVA

JUNIOR ENRIQUE VILLALBA TANO
JULIO CESAR QUESADA ARREDONDO
LUIS DANIEL LOZANO BUSTILLO

DIAZ CONSTRUCCIOMES E INGENIERIA
SA

SERCOINTEC SAS

DICOIN INGEMIEROS 5.A.8.

JOSE DOMINGC PETRO HERMANDEZ

COMNSTRUCCIONES E INGEMIERIA MQ
SAS

ANA FELICIA QUESADA ARREDONDO

FECHA-HORA

INSCRIPCION

2019-07-00 07:47:58
2019-07-09 07:47:23
2019-07-07 03:44:32
2019-07-05 22:03:54
2019-07-06 13:22:51
2019-07-09 08:10:09

2019-07-06 09:02:46

2019-07-06 12:03:42

2019-07-08 11:03:28

2019-07-08 11:36:40

2019-07-09 09:56:19

2019-07-00 11:26:14

2019-07-09 13:58:48

Se deja constancia que en el término establecido para comunicar la intensién de participar hasta las 05:00 pm del
dia 09 de julio de 2019, se inscribieron trece (13) posibles oferentes.

Original firmado

ESTELA
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