

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

DIVISIÓN DE CONTRATACIÓN



LISTADO DE INSCRITOS EN EL PROCESO DE INVITACION PUBLICA Nº UC026-2019

OBJETO: "ADECUACIÓN DE ESPACIOS DE ACCESIBILIDAD PARA PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDA, CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN DE ANDENES, ADECUACIÓN DE CASETA PARA PUESTO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL USUARIO Y ADECUACIÓN PARA LA SALA DE LA LACTANCIA EN LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA CAMPUS MONTERIA"

De acuerdo con el cronograma del proceso de selección, nos permitimos publicar el listado de personas naturales o jurídicas y proponentes plurales que manifestaron interés para participar en la Invitación Pública N° UC026-2019

NIT	REPRESENTANTE LEGAL	NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO	FECHA-HORA INSCRIPCIÓN
78753031	FERNANDO GUERRA	FERNANDO GUERRA	2019-07-09 07:47:58
1067865676	MIGUEL DE LA OSSA ANAYA		2019-07-09 07:47:23
10769439	HADHER DIAZ ARCIA	HADHER DIAZ ARCIA	2019-07-07 03:44:32
10934763	EDUARD ARCIA NOHAVA	EDUARD ARCIA NOHAVA	2019-07-05 22:03:54
1067915370	JUNIOR ENRIQUE VILLALBA TANO	JUNIOR ENRIQUE VILLALBA TANO	2019-07-06 13:22:51
73236879-6	JULIO CESAR QUESADA	JULIO CESAR QUESADA ARREDONDO	2019-07-09 08:10:09
10954770	LUIS DANIEL LOZANO BUSTILLO	LUIS DANIEL LOZANO BUSTILLO	2019-07-06 09:02:46
9009750926	WILLIAMS DIAZ	DIAZ CONSTRUCCIONES E INGENIERIA SA	2019-07-06 13:03:42
900874212- 1	KELLY DURAN MENDOZA	SERCOINTEC SAS	2019-07-08 11:03:28
900557017	MARIO ANDRES RODRIGUEZ RODRIGUEZ	DICOIN INGENIEROS S.A.S.	2019-07-08 11:36:40
10766053-4	JOSE DOMINGO PETRO HERNANDEZ	JOSE DOMINGO PETRO HERNANDEZ	2019-07-09 09:56:19
900133703	MIGUEL ANGEL QUIÑONES MARTINEZ	CONSTRUCCIONES E INGENIERIA MQ SAS	2019-07-09 11:26:14
33065432	ANA FELICIA QUESADA ARREDONDO	ANA FELICIA QUESADA ARREDONDO	2019-07-09 13:58:48

Se deja constancia que en el término establecido para comunicar la intensión de participar hasta las 05:00 pm del día 09 de julio de 2019, se inscribieron trece (13) posibles oferentes.

Original firmado

ESTELA BARCO JARAVAJefe División de Contratación



